
Zdena S. (ZdenduleS) ID 147522 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 9.9.2024, 21:10

PODMÍNKY PRODEJE
MILÉ NAKUPUJÍCÍ,
  nabízím věcičky po mých dětech, většinou nošené.Běžné opotřebení nošením a praním a drobné vady uvedené v popisu
nejsou důvodem k reklamaci.Stejně tak není důvod k reklamaci,když Vám nesedí velikost.Vždy ji uvádím podle cedulek a
pokud z praxe vím,že nesouhlasí,anebo není uvedená,tak uvedu reálnou velikost,jak odpovídala nám.Běžné míry uvádím v
popisu,pokud potřebujete ještě nějaký další rozměr,nebo máte nějaký dotaz,ráda Vám jej zodpovím.

  REZERVACE držím 7 dní od zaslání podkladů k platbě.Pokud nepřijdou peníze ani vysvětlení,dávám věc zpět do prodeje.
(Individuálně se lze samozřejmě dohodnout na delším termínu zaplacení,když třeba čekáte na mateřskou,ale v tom případě
očekávám,že o něj požádáte ihned a ne až poslední 7.den.)

  PLATBY podklady k platbě vám zaslu do 48 h na email, peníze za zboží posílejte prosím bankovním převodem,jako VS
uvádějte Vaše ID na MMB a do zprávy pro příjemce Vaše jméno,kvůli identifikaci platby.

  BALÍČKY posílám nejpozději třetí prac.den po připsání peněz,o odeslání Vás informuji.Vás žádám o info,že balíček dorazil,e-
mailem nebo přes hodnocení.

  POŠTOVNÉ účtuji paušálně 60 Kč,pokud není u konkrétní položky uvedeno jinak (např.křehké věci),balíčky posílám výhradně
doporučeně.Na dobírku a do zahraničí nezasílám.

  Přeji příjemné nakupování

  ZDENKA

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

